
SYSTEM SAVEBOX

Kombinacje
Systemu SaveBox Smart

Dostępne 
wyposażenie opcjonalne

WAGI OGRANICZNIKI

SYSTEM TYPU SZAFKOWEGO 
DO DYSTRYBUCJI ARTYKUŁÓW PRZEMYSŁOWYCH 

SaveBox Smart to kompaktowa i niezależna przemysłowa maszyna vendingowa, która zarzą-
dza szafkami składowania i dystrybucji – SaveBox Basic. To system modułowy – istnieje 
możliwość wyboru jednego lub zestawu elementów Basic o różnych rozmiarach i połączyć 
je z SaveBox Control Unit. Pozwala to zaprojektować własny układ szafek, idealnie dopaso-
wany do potrzeb przedsiębiorstwa. 
Dzięki opcjonalnej funkcji – wbudowania wagi w skrytki – SaveBox Smart może dystrybu-
ować duże i ciężkie, a także małe i delikatne produkty, które są przechowywane w większych 
ilościach i trudno je wydawać na sztuki. 

Dzięki możliwości wyposażenia skrytek 
w wagę, SaveBox Smart wspiera prze- 
chowywanie wspiera przechowywa-
nie i dystrybucję małych materiałów 
eksploatacyjnych i płynów, których 
zużycie jest trudne do monitorowa-
nia. Wagę można wbudować w każdą 
komorę SaveBox Basic. Pobierana ilość 
będzie kontrolowana z bardzo dużą 
dokładnością, a małe przedmioty 
będą pobierane np. z opakowania 
zbiorczego. 

Opcjonalne pojemniki dostarczone 
przez IVM o stałych wysokościach 
(720/320 mm) – umożliwiają łatwiejszą 
dystrybucję środków ochrony osobistej 
z wbudowanej wagi i zapobiegają ich 
niekontrolowanemu przemieszczaniu 
się. Ponowne napełnianie jest proste 
– wystarczy starować wagę z pojemni-
kiem przed załadowaniem swoich 
produktów. Stałe wysokości z regulowa-
nymi bokami pozwalają na dopasowa-
nie pojemnika do dowolnego rozmiaru 
produktu i szafki.

Dlaczego System SaveBox?
Pełna kontrola i nadzór nad kosztami – możliwość ustawienia 

osobistych uprawnień dostępu i przypisywania pobrań 
produktów poszczególnym pracownikom.

Dostępność produktów przez całą dobę.
Nawet do 100 skrytek w zestawie.

Oszczędność na poziomie 40% w wydatkach 
na środki ochrony osobistej i artykuły MRO.

Sam wybierasz konfigurację, której potrzebujesz: istnieje możliwość 
połączenia elementów SaveBox Basic w dowolną kombinację. 
Automatyczne alerty SMS i e-mail wysyłane do użytkowników i serwi- 
santów informują o braku produktu lub potrzebie wymiany/naprawy.

Szybki i niezawodny system wsparcia na terenie Polski.

Wyposażony w wielojęzyczny interfejs użytkownika, 
który może wyświetlać również litery charakterystyczne 
dla danego języka.
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Co można przechowywać wewnątrz SaveBox Smart?
Dzięki wbudowanej wadze możliwości są nieograniczone. Najczęściej są to:

Możliwe konfiguracje skrytek – SaveBox Basic
To system modułowy – istnieje możliwość zaprojektowania układu szafek SaveBox Smart, dostosowanego do indywidualnych potrzeb przedsiębiorstwa.

Niniejszy materiał służy jedynie celom reklamowym i nie stanowi oferty.
Maszyna SaveBox i SaveLog są zastrzeżonym znakiem towarowym i własnością firmy IVM Micrologistics w Székesfehérvár (Węgry)

IVM POLAND Sp. z o.o. , ul. Polna 140B , 87-100 Toruń 
wsparcie@ivm-vending.pl+48 601 921 498

WWW.IVMVENDING.PL

Parametry techniczne
Wymiary SaveBox Control Unit: 264 x 500 x 1840 mm 

 Masa własna: 40-60 kg 

 Napięcie: 24 V prąd stały 

Kolor podstawowy: szary
(możliwość oklejenia zgodnie z projektem klienta)

Liczba drzwi dla SaveBox Basic: 2-10

Oprogramowanie kontroluje i śledzi wszystkie transakcje (dystrybucję, wynajem, zwrot). 
Umożliwia generowanie raportów dla zarządu i administracji. Wielojęzyczne oprogra-

mowanie i interfejs panelu sterowania zwiększa jego dostępność. Ustanawia i nadzoruje 
rozsądne korzystanie z zasobów na poziomie poszczególnych osób i firmy.

Korzyści oprogramowania SaveLog

Myślimy systemowo
Automat SaveBox jest zarządzany aplikacją kontrolującą również pozostałe 
jednostki IVM – SaveLog. SaveBox jest zatem kompatybilny z pozostałymi 

rozwiązaniami IVM podnoszącymi wydajność przedsiębiorstw. 

Możliwości komunikacji
Lokalny serwer, Plug&Play, sieć 3G, połączenie VPN – zamknięta sieć lokalna, 

SaveNetwork (VPN), chmura IVM 
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